

Årsredovisning för
Red Brick Pub & Restaurang AB
559155-0834

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Red Brick Pub & Restaurang AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 2023-06-30


Markus Tåbäck

Årsredovisning för

Red Brick Pub & Restaurang AB

559155-0834

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Noter
Underskrifter

1
2
3-4
5-6
6



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Red Brick Pub & Restaurang AB, 559155-0834, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro bedriver pub och restaurangverksamhet i hyrd lokal i Karlskoga. Bolaget är ett helägt dotterbolag till LM Skills Fastigheter AB, org nr 556956-4494.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har återhämtat sig efter några tuffa "corona-år" men trots detta så har resultat uteblivit, bl.a. beroende på återkrav från Skatteverket avseende bidrag som bolaget erhöll under 2021. Under juni genomfördes även en festival där det var betydligt mindre publik än vad som bolaget räknat med och festivalen gick med underskott, då kostnaderna var högre än intäkterna dessa festivaldagar.

Bolagets egna kapital är förbrukat och en kontrollbalansräkning har upprättats per 2023-05-31, vilken visar att bolagets egna kapital kan återställas.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019 (9 månader)
Nettoomsättning	3 239 540	2 359 715	2 007 656	3 082 173
Resultat efter finansiella poster	-933 568	5 393	-417 959	-148 085
Soliditet, %	-136	5	4	5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	-8 006
Årets resultat		-933 568
Vid årets slut	50 000	-941 574

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att ansamlad förlust, kronor -941 574, behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	-8 006
årets resultat	-933 568
Totalt	-941 574
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-941 574
Summa	-941 574

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 239 540	2 359 715
Övriga rörelseintäkter		-233 140	285 038
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 006 400	2 644 753
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 024 506	-1 016 636
Övriga externa kostnader		-769 200	-682 195
Personalkostnader	2	-926 848	-721 265
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-218 748	-218 748
Summa rörelsekostnader		-3 939 302	-2 638 844
Rörelseresultat		-932 902	5 909
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-666	-516
Summa finansiella poster		-666	-516
Resultat efter finansiella poster		-933 568	5 393
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-933 568	5 393
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-3 800
Årets resultat		-933 568	1 593

2023072602505

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	80 131	277 755
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	154 799	175 923
Summa materiella anläggningstillgångar		234 930	453 678
Summa anläggningstillgångar		234 930	453 678
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		226 680	184 102
Summa varulager		226 680	184 102
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 982	9 112
Övriga fordringar		16 907	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 937	31 850
Summa kortfristiga fordringar		137 826	40 962
Kassa och bank			
Kassa och bank		54 798	162 055
Summa kassa och bank		54 798	162 055
Summa omsättningstillgångar		419 304	387 119
SUMMA TILLGÅNGAR		654 234	840 797

2023072602506

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-8 006	-9 599
Årets resultat		-933 568	1 593
Summa fritt eget kapital		-941 574	-8 006
Summa eget kapital		-891 574	41 994
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		193 563	119 756
Skulder till koncernföretag		898 768	387 352
Skatteskulder		3 800	3 800
Övriga skulder		133 837	130 457
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		315 840	157 438
Summa kortfristiga skulder		1 545 808	798 803
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		654 234	840 797

2023072602507

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	5	4
Summa	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	988 129	1 016 089
-Avyttringar och utrangeringar	-	-27 960
Vid årets slut	988 129	988 129
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-710 374	-519 307
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	6 557
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-197 624	-197 624
Vid årets slut	-907 998	-710 374
Redovisat värde vid årets slut	80 131	277 755

2023072602508

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	211 245	211 245
Vid årets slut	211 245	211 245
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-35 322	-14 198
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-21 124	-21 124
Vid årets slut	-56 446	-35 322
Redovisat värde vid årets slut	154 799	175 923

Not 5 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till LM Skills Fastigheter AB, org. nr. 556956-4494, varmed inga inköp eller försäljningar skett under året.

Underskrifter

Örebro 2023-06-30



Markus Tåbäck

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma